artigo 74 da Lei Federal Nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021, RATIFICO a citada
contratação para apresentação artística musical da  dupla “ANTONY E GABRIEL”,
na 32ª. Festa do Peão de Braúna, o show será realizado no dia 24 de maio de 2024.
O Contrato terá prazo de vigência de 180 (cento e oitenta) dias, com o valor de R$
140.000,00 (cento e quarenta mil reais).
Braúna/SP, 11 de janeiro de 2024.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO À INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024
À vista dos elementos contidos no presente processo/protocolo nº. 025/2024 de 11
de janeiro de 2024, e de modo especial o Parecer Jurídico  datado de 11/01/2024,

[...]

contratação para apresentação artística musical da  dupla “PEDRO PAULO & ALEX
- PPA”,  na 32ª. Festa do Peão de Braúna, o show será realizado no dia 25 de maio
de 2024. O Contrato terá prazo de vigência de 180 (cento e oitenta) dias, com o
valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).
Braúna/SP, 11 de janeiro de 2024.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Gargione,
c/ 03 quartos,
sala, copa, cozi-
nha, garagem co-
berta. R$ 550.000
,00. Tr. (18)